

Sprintlink Denmark ApS

c/o Lundgrens, Tuborg Boulevard 12, 4, 2900 Hellerup

Company reg. no. 25 85 00 09

Annual report

1 January - 31 December 2022

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 21 April 2023.

Frederick L. Williams Jr.
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company information	5
Management's review	6
Financial statements 1 January - 31 December 2022	
Accounting policies	7
Income statement	10
Balance sheet	11
Statement of changes in equity	13
Notes	14

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Company information

The company

Sprintlink Denmark ApS
c/o Lundgrens
Tuborg Boulevard 12, 4
2900 Hellerup

Company reg. no. 25 85 00 09
Domicile: Copenhagen
Financial year: 1 January 2022 - 31 December 2022

Managing Director

Frederick L. Williams Jr.

Auditors

KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dampfærgevej 28
2100 København Ø

Parent company

Sprint International Holding LLC (2021: Sprint International Holding inc.)

Management's review

The principal activities of the company

The principal activity of Sprintlink Denmark ApS is the supply of network capacity to Sprint Corporation's multinational customers and local Danish costumers. These services are provided in conjunction with Sprint Corporation (located in the US) and other Sprint International affiliates located around the world.

There are no significant changes in the company's activities and financial operations.

Development in activities and financial matters

The revenue for the year totals DKK 4.288.606 against DKK 6.012.421 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 185.015 against DKK 179.574 last year. Management considers the net profit for the year satisfactory.

Events occurring after the end of the financial year

On September 6, 2022, Sprintlink Denmark ApS' Parent, Sprint Communications, LLC, and Cogent Communications Holdings, Inc. ("Cogent") entered into a Membership Interest Purchase Agreement (the "Purchase Agreement"), pursuant to which Cogent will acquire T-Mobile Wireline's U.S. long-haul fiber network (including the non-U.S. extensions thereof) (the "Business"). The transaction is expected to close in 2023.

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Revenue	4.288.606	6.012.421
Other external costs	<u>-882.949</u>	<u>-2.781.907</u>
Gross profit	3.405.657	3.230.514
1 Staff costs	-3.075.356	-2.885.402
Depreciation and impairment of tangible fixed assets	<u>-97.260</u>	<u>-119.352</u>
Operating profit	233.041	225.760
Financial costs	<u>-48.145</u>	<u>-46.186</u>
Pre-tax net profit or loss	184.896	179.574
Tax on ordinary results	<u>119</u>	<u>0</u>
Result for the year	185.015	179.574
Proposed distribution of net profit:		
Transferred to retained earnings	<u>185.015</u>	<u>179.574</u>
Total allocations and transfers	185.015	179.574

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Assets			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Non-current assets			
2	Other plants and equipment	191.749	289.009
	Total property, plant, and equipment	<u>191.749</u>	<u>289.009</u>
3	Deposits	36.000	36.000
	Total investments	<u>36.000</u>	<u>36.000</u>
	Total non-current assets	<u>227.749</u>	<u>325.009</u>
Current assets			
	Trade receivables	11.493	11.659
	Receivables from group enterprises	14.414.151	15.649.837
	Other receivables	42.869	0
	Prepayments and accrued income	113.789	44.484
	Total receivables	<u>14.582.302</u>	<u>15.705.980</u>
	Cash on hand and demand deposits	<u>1.728.944</u>	<u>862.219</u>
	Total current assets	<u>16.311.246</u>	<u>16.568.199</u>
	Total assets	<u>16.538.995</u>	<u>16.893.208</u>

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Equity and liabilities		
Equity		
Contributed capital	151.000	151.000
Results brought forward	15.805.143	15.620.128
Total equity	<u>15.956.143</u>	<u>15.771.128</u>
 Long term liabilities other than provisions		
Prepayments received from customers	0	178.300
Trade creditors	12.301	31.433
Other debts	570.551	912.347
Total short term liabilities other than provisions	<u>582.852</u>	<u>1.122.080</u>
Total liabilities other than provisions	<u>582.852</u>	<u>1.122.080</u>
 Total equity and liabilities	 <u>16.538.995</u>	 <u>16.893.208</u>

4 Related parties

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	<u>Contributed capital</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Total</u>
Equity 1 January 2022	151.000	15.620.128	15.771.128
Profit or loss for the year brought forward	<u>0</u>	<u>185.015</u>	<u>185.015</u>
	<u>151.000</u>	<u>15.805.143</u>	<u>15.956.143</u>

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Staff costs		
Salaries and wages	2.846.439	2.650.549
Pension costs	208.131	214.392
Other costs for social security	4.544	4.544
Other staff costs	16.242	15.917
	<u>3.075.356</u>	<u>2.885.402</u>
Average number of employees	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Other plants and equipment		
Cost 1 January	<u>39.913.593</u>	<u>39.913.593</u>
Cost 31 December	<u>39.913.593</u>	<u>39.913.593</u>
Amortisation and writedown 1 January	-39.624.584	-39.505.232
Depreciation for the year	<u>-97.260</u>	<u>-119.352</u>
Amortisation and writedown 31 December	<u>-39.721.844</u>	<u>-39.624.584</u>
Carrying amount, 31 December	<u>191.749</u>	<u>289.009</u>
3. Deposits		
Cost 1 January	<u>36.000</u>	<u>36.000</u>
Cost 31 December	<u>36.000</u>	<u>36.000</u>
Carrying amount, 31 December	<u>36.000</u>	<u>36.000</u>
4. Related parties		
Consolidated financial statements		
The company is included in the consolidated financial statements of T-Mobile US, Inc.		
Name and place of registered office:		
T-Mobile US, Inc.		
12920 SE 38th Street, Bellevue WA 98006, USA		
(Note: registered in the state of Delaware)		